PhD Students of the Doctoral School in the Discipline of Mathematics

PhD Student Year in DS e-mail Room

Flaszczynska Anna 1|flaszczynska@agh.edu.pl B7, pok.
Foks Sebastian 1|sfox@agh.edu.pl B7, pok.
Hodur Nadzieja 1|nhodur@agh.edu.pl B7, pok.
Kowalewski Michat 1|kowalewski@agh.edu.pl B7, pok.
Kozik Julia 1ljulkozik@agh.edu.pl B7, pok.
Marek Karolina 1]karolinm@agh.edu.pl B7, pok.
Rutkowski Jakub 1|jrutkowski@agh.edu.pl B7, pok.
Yang Chao 1 B7, pok.
Baranek Marcin 2|mbaranek@agh.edu.pl B7, pok.
Cisinski Maciej 2|cisinski@agh.edu.pl B7, pok.
Krupinska Barbara 2|bkrupin@agh.edu.pl B7, pok.
TomaszewsKi Jakub 2|tomaszew@agh.edu.pl B7, pok.
Wigcek Martyna 2|martynawiacek@agh.edu.pl B7, pok.
Deka Szymon 3|deka@agh.edu.pl B7, pok.
Grzelec Igor 3|grzelec@agh.edu.pl B7, pok.
Kamyczura Mateusz 3|mkamyczu@agh.edu.pl B7, pok.
Majewski Bartosz 3|bartmaje@agh.edu.pl B7, pok.
Pasiut Aleksander 3|pasiut@agh.edu.pl B7, pok.
Pekata Pawet 3|ppekala@agh.edu.pl B7, pok.
Studzinska-Wrona |Marcelina 3|mstudzin@agh.edu.pl B7, pok.
Bien Krzysztof 4|krbien@agh.edu.pl B7, pok.
Prorok Magdalena 4|prorok@agh.edu.pl B7, pok.
Sobieraj Michat 4|sobieraj@agh.edu.pl B7, pok.
Stepien tukasz 4|Istepie@agh.edu.pl B7, pok.
Jazdzynska Natalia 5[nczyzew@agh.edu.pl B7, pok.
Kleszcz Grzegorz 5|kleszcz@agh.edu.pl B7, pok.
Komorek Dawid 5(komorek@agh.edu.pl B7, pok.
Sitko Patryk 5|psitko@agh.edu.pl B7, pok.
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Supervisor

Mariusz Wozniak
Krzysztof Rudol
Monika PilSniak
Piotr Oprocha
Andrzej Zak

Anna Dudek

Anna Dudek
Vicentiu Radulescu
Pawet Przybytowicz
Andrzej Zak
Mariusz Wozniak
Piotr Oprocha
Pawet Przybytowicz
Petru Cojuhari
Mariusz Wozniak
Jakub Przybyto
Anna Dudek

Maciej Capinski
Jakub Przybyto
Pawet Przybytowicz
Vicentiu Radulescu
Monika PilSniak
Pawet Przybytowicz
Pawet Przybytowicz
Pawet Przybytowicz
Petru Cojuhari
Rafat Kapica

Ivan Tsyfra

Co-supervisor

Ingo Schiermeyer

Jakub Wojdyta

Pawet Morkisz

Sylwia Cichacz-Przeniosto

Pawet Morkisz

Pawet Morkisz

Pawet Morkisz
Pawet Morkisz
Grzegorz Guzik




